8

 様式第 1 号（その 1）（第 6 条関係）（工事用）

令和  年  月  日

（条件付）一般競争入札参加資格申請書

 鳥羽志勢広域連合長 様

住所又は所在地

商号又は名称

代表者職氏名                印

電 話 番 号

F  A  X 番 号

下記の工事に係る（条件付）一般競争入札参加資格の確認を受けたいので、次のとおり必要書

類を添えて申請します。なお、地方自治法施行令第１６７条の４各項の規定に該当するものでな

いこと及び申請書類等の内容については、事実と相違ないことを誓約します。

記

資格審査方式  事 前 審 査 ・ 事 後 審 査

入 札 日 時  令和  年  月  日  午前・午後  時  分

工  事  名

申請事項・添付書類

 申 請 事 項 内  容 添 付 書 類

（1）建設業の許可

（□ 特 定、□ 一 般）

（業種         業）

有効期限

   平 成   年   月

日

建設業許可証明書等の写し

（2）経営事項審査結果通知書

の総合評定値（P）及び審査基準

日

総合評定値（P）      点

審 査 基 準 日   年   月

日

経営事項審査結果通知書（経

審）の写し（入札公告において

示した審査基準日のもの）

（3）同種工事の施工実績 □ 有  □ 無
同種工事の施工実績届出書

及び添付書類

（4）配置予定の現場代理人

及び技術者

現場代理人の適正配置

□ 可  □ 不 可

主任（監理）技術者の適正配置

  □ 可  □ 不 可

配置予定技術者等の届出書

及び添付書類

（5）配置予定技術者の資格・

同種工事経験

資     格  □  有  □

無

同種工事経験  □  有  □

無

配置予定技術者の資格・工事

経歴届出書及び添付書類

※ （1）、（2）については、対象工事に係る業種について記載すること。

9

※ （3）、（5）については、入札公告において提出を求められたときに提出すること。

※ 上記以外に入札公告において提出を求められた資料があれば添付のこと。

10

 様式第 1 号（その 2）（第 6 条関係）（業務委託用）

令和  年  月  日

（条件付）一般競争入札参加資格申請書

 鳥羽志勢広域連合長 様

住所又は所在地

商号又は名称

代表者職氏名                印

電 話 番 号

F  A  X 番 号

下記の業務に係る（条件付）一般競争入札参加資格の確認を受けたいので、次のとおり必要書

類を添えて申請します。なお、地方自治法施行令第１６７条の４各項の規定に該当するものでな

いこと及び申請書類等の内容については、事実と相違ないことを誓約します。

記

資格審査方式  事 前 審 査

入 札 日 時  令和  年  月  日  午前・午後  時  分

業  務  名

申請事項・添付書類

 申 請 事 項 内  容 添 付 書 類

（1）登録要件

（業種         業）

（登録内容      登録）

有効期限

   平 成   年   月

日

登録内容を証する書類

（2）同種業務の施工実績 □ 有  □ 無
同種業務の施工実績届出書

及び添付書類

（3）配置予定技術者要件

監理（主任）技術者の適正配置

  □ 可  □ 不 可

照査技術者の適正配置

  □ 可  □ 不 可

配置予定技術者等の届出書

及び添付書類

（4） 配置予定技術者の資格・

同種工事経験

資     格  □  有  □

無

同種工事経験  □  有  □

無

配置予定技術者の資格・業務

経歴届出書及び添付書類

※ （1）については、対象業務に係る業種について記載すること。

※ （2）、（4）については、入札公告において提出を求められたときに提出すること。

※ 上記以外に入札公告において提出を求められた資料があれば添付のこと。

11

 様式第 2号（第 6条関係）

令和  年  月  日

事後審査方式 （条件付）一般競争入札参加申請書

 鳥羽志勢広域連合長 様

住所又は所在地

商号又は名称

代表者職氏名                印

電 話 番 号

F  A  X 番 号

下記の工事に係る事後審査方式（条件付）一般競争入札に参加したいので、入札参加申請しま

す。なお、地方自治法施行令第１６７条の４各項の規定に該当するものでないこと及び申請書類

等の内容については、事実と相違ないことを誓約します。

記

入 札 日 時  令和  年  月  日  午前・午後  時  分

工  事  名

基本事項

項 目 確 認 事 項 備 考

発 注 業 種 （            ）工 事

※ 入札公告に記載の建

設業許可業種を記入して

ください。

建 設 業 の 許 可

（ 有 効 期 限 ）

□ 特 定   □ 一 般

（有効期限：平成  年  月

日）

※ 貴者（社）の建設業

許可及び許可の有効期限

を記入してください。

発注業種における

鳥羽志勢広域連合の格付け
Ａ ・ Ｂ ・ Ｃ

※ 発注業種に対応した

貴者（社）の格付けを記

入してください。

経営規模等評価結果通知書

（経審）の総合評定値（Ｐ）

点

※ 入札公告で示された

条件に対応した貴者（社）

の経審総合評定値（Ｐ）

を記入してください。

※ 本申請書は当該入札への参加申し込みとなるものですので、上記太枠内に必要事項を間違いのな

いよう記入し、指定された期限までに必ず提出してください。（期限までに提出されない場合は、入

札に参加できません。）

※ 虚偽の申請が行われた場合は、指名停止の対象となりますので、ご注意ください。

※ 当該入札は事後審査方式により行うため、入札公告で求めた資格の審査は、入札会終了後に落札

候補者に対し行います。よって、落札候補者以外の者に無効となる入札があった場合でも、落札決

定は有効とします。また、工事費等内訳書についても同様とします。

12

様式第 3 号（第 7 条関係）

（条件付）一般競争入札参加資格審査結果通知書

鳥志広  第   号

  年  月  日

           様

鳥羽志勢広域連合長        印

     年  月  日付で参加資格申請のあった（条件付）一般競争入札に係る入札参加資格に

ついて審査した結果、下記のとおりとなりましたので通知します。

 本通知により入札参加資格ありと認められた場合には、入札条件及び設計図書等を確認の上、指定

の入札日に入札書を提出してください。

記

資格審査方式 事前審査

入札公告日・番号     年  月  日  入札番号 第   号

工事名・業務名

工事・業務場所

工期・履行期間

入札参加資格の有無

 □ 有     □ 無

≪入札参加資格がないと認めた理由≫

入札日時・場所
    年  月  日  午前・午後   時  分

※ 入札条件は入札公告によるものとする。

13

様式第 4 号（第 7 条関係）

事後審査方式（条件付）一般競争入札参加資格審査結果通知書

鳥志広  第   号

  年  月  日

           様

鳥羽志勢広域連合長        印

     年  月  日付で参加資格申請のあった（条件付）一般競争入札に係る入札参加資格に

ついて審査した結果、資格無しと認めましたので通知します。

記

資格審査方式 事後審査

入札公告日・番号     年  月  日  入札番号 第   号

工事名

工事場所

入札参加資格なしと

認めた理由

14

様式第 5 号（第 9 条関係）

事後審査方式（条件付）一般競争入札参加資格取消し通知書

鳥志広  第   号

  年  月  日

           様

鳥羽志勢広域連合長        印

     年  月  日付け 第    号にて入札参加資格審査結果の通知を行った工事・業務

に係る（条件付）一般競争入札参加資格を下記の理由により取り消したので通知します。

記

資格審査方式 事前審査

入札公告日・番号     年  月  日  入札番号 第   号

工事・業務名

工事・業務場所

入札参加資格を取り

消した理由